[bookmark: _Hlk529781752]	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGOẠI TRÚ TRONG THỜI GIAN HỌC GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH

Kính gửi:
- Phòng Đào tạo, Trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM;
- Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và An ninh, ĐHQG-HCM;

Tôi tên:	 MSSV:
Ngành học:	 Chương trình:
Địa chỉ thường trú:
	 Điện thoại:
Nay tôi làm đơn này kính xin Phòng Đào tạo và Trung tâm GDQP-AN cho tôi được ngoại trú trong thời gian học GDQP-AN từ ngày 03/09/2025 đến ngày 26/09/2025.
Lý do:

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của Phòng Đào tạo và Trung tâm, tôi xin chân thành cảm ơn.
		Thành phố Hồ Chí Minh, ngày .... tháng .... năm ........
		Người làm đơn
		(Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ đính kèm:
- Bản photo giấy xác nhận lý do (có công chứng hoặc kèm bản chính để đối chiếu)